
KEBUTUHAN SEMBAKO UNTUK KETAHANAN PANGAN DAERAH

KABUPATEN TANGERANG

BULAN APRIL - OKTOBER 2020

KETERSEDIAAN KEBUTUHAN KETERSEDIAAN KEBUTUHAN KETERSEDIAAN KEBUTUHAN KETERSEDIAAN KEBUTUHAN KETERSEDIAAN KEBUTUHAN KETERSEDIAAN KEBUTUHAN KETERSEDIAAN KEBUTUHAN

(Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton)

1 Beras 1,119,274.08     34,911.77           1,209,554.52     38,402.95           1,183,793.52     38,402.95           1,125,328.45     36,657.36           1,082,557.38     34,911.77           1,097,196.38     34,911.77           1,092,110.38     34,911.77           

2 Daging Sapi 1,505.68             1,193.91             1,567.86             1,313.30             1,548.80             1,313.30             1,641.61             1,253.61             1,381.77             1,193.91             1,429.43             1,193.91             1,334.11             1,193.91             

3 Daging Ayam 2,966.27             2,410.64             3,141.40             2,651.70             3,083.19             2,651.70             3,374.00             2,531.17             2,587.90             2,410.64             2,733.43             2,410.64             2,442.37             2,410.64             

4 Telur Ayam 3,284.60             2,004.34             3,508.55             2,204.77             3,433.90             2,204.77             3,807.15             2,104.56             2,799.38             2,004.34             2,986.00             2,004.34             2,612.75             2,004.34             

5 Sayuran Hijau : 9,700.00             2,555.83             9,100.00             2,811.41             6,600.00             2,811.41             6,200.00             2,683.62             6,850.00             2,555.83             7,300.00             2,555.83             7,500.00             2,555.83             

Kangkung 5,000.00             1,177.87             4,000.00             1,295.66             2,000.00             1,295.66             1,500.00             1,236.76             2,000.00             1,177.87             2,100.00             1,177.87             1,800.00             1,177.87             

Bayam 3,500.00             316.80                4,000.00             348.48                3,000.00             348.48                3,500.00             332.64                3,600.00             316.80                4,000.00             316.80                4,200.00             316.80                

Sawi 1,200.00             1,061.16             1,100.00             1,167.28             1,600.00             1,167.28             1,200.00             1,114.22             1,250.00             1,061.16             1,200.00             1,061.16             1,500.00             1,061.16             

6 Cabe Merah 142.41                839.99 163.66                923.989 143.66                923.989 113.03                881.9895 102.41                839.99 212.41                839.99 112.41                839.99

7 Cabe Rawit 130.34                562.35 136.38                618.585 111.38                618.585 70.86                   590.4675 60.34                   562.35 50.34                   562.35 40.34                   562.35

8 Bawang Merah 113.10                945.17 176.41                1039.687 236.41                1039.687 134.76                992.4285 33.10                   945.17 233.10                945.17 93.10                   945.17

9 Bawang Putih 16.55                   425.98 18.21                   468.578 18.21                   468.578 17.38                   447.279 16.55                   425.98 16.55                   425.98 16.55                   425.98

Keterangan :

- Data Ketersediaan diperoleh dari data produksi (DPKP) ditambah data stok (Disperindag)

- Data Kebutuhan diperoleh dari proyeksi kebutuhan pada aplikasi Harmonisasi Analisis Konsumsi Pangan Masyarakat dan PPH (BKP-Kementan RI)

- Jumlah ketersediaan dan kebutuhan bulan Mei, Juni dan Juli mengalami kenaikan 10% dan 5% karena bertepatan dengan Puasa Ramadhan,

   Hari Raya Idul Fitri dan Hari Raya Idul Adha

APRIL

KOMODITAS

OKTOBER

NO

SEPTEMBERAGUSTUSJULIJUNIMEI

   Hari Raya Idul Fitri dan Hari Raya Idul Adha



KEBUTUHAN SEMBAKO UNTUK KETAHANAN PANGAN DAERAH

KABUPATEN TANGERANG

BULAN APRIL 2020

NO KOMODITAS PRODUKSI PASOKAN CADANGAN PANGANKETERSEDIAAN KEBUTUHAN Neraca

(Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton)

1 Beras 50,112.70          1,069,161.38     -                      1,119,274.08     34,911.77          1,084,362.31     

2 Daging Sapi 838.76                49.92                  617.00                1,505.68            1,193.91            311.77                

3 Daging Ayam 2,561.31            4.97                    400.00                2,966.27            2,410.64            555.63                

4 Telur Ayam 3,284.60            -                      3,284.60            2,004.34            1,280.26             

5 Sayuran Hijau : 9,700.00            -                      -                      9,700.00            2,555.83            7,144.17             

Kangkung 5,000.00            -                      5,000.00            1,177.87            3,822.13             

Bayam 3,500.00            -                      3,500.00            316.80                3,183.20             

Sawi 1,200.00            -                      1,200.00            1,061.16            138.84                

6 Cabe Merah 130.00                12.41                  142.41                839.99 697.58-                

7 Cabe Rawit 120.00                10.34                  130.34                562.35 432.01-                

8 Bawang Merah 80.00                  33.10                  113.10                945.17 832.07-                

9 Bawang Putih -                      16.55                  16.55                  425.98 409.43-                



KEBUTUHAN SEMBAKO UNTUK KETAHANAN PANGAN DAERAH

KABUPATEN TANGERANG

BULAN MEI 2020

NO KOMODITAS PRODUKSI PASOKAN CADANGAN PANGANKETERSEDIAAN KEBUTUHAN Neraca

(Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton)

1 Beras 33,477.00          1,176,077.52     -                      1,209,554.52     38,402.95          1,171,151.57     

2 Daging Sapi 895.95                54.91                  617.00                1,567.86            1,313.30            254.56                

3 Daging Ayam 2,735.94            5.46                    400.00                3,141.40            2,651.70            489.70                

4 Telur Ayam 3,508.55            -                      3,508.55            2,204.77            1,303.78             

5 Sayuran Hijau : 9,100.00            -                      -                      9,100.00            2,811.41            6,288.59             

Kangkung 4,000.00            -                      4,000.00            1,295.66            2,704.34             

Bayam 4,000.00            -                      4,000.00            348.48                3,651.52             

Sawi 1,100.00            -                      1,100.00            1,167.28            67.28-                  

6 Cabe Merah 150.00                13.66                  163.66                923.989 760.33-                

7 Cabe Rawit 125.00                11.38                  136.38                618.585 482.21-                

8 Bawang Merah 140.00                36.41                  176.41                1039.687 863.27-                

9 Bawang Putih -                      18.21                  18.21                  468.578 450.37-                



KEBUTUHAN SEMBAKO UNTUK KETAHANAN PANGAN DAERAH

KABUPATEN TANGERANG

BULAN JUNI 2020

NO KOMODITAS PRODUKSI PASOKAN CADANGAN PANGANKETERSEDIAAN KEBUTUHAN Neraca

(Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton)

1 Beras 7,716.00            1,176,077.52     -                      1,183,793.52     38,402.95          1,145,390.57     

2 Daging Sapi 876.88                54.91                  617.00                1,548.80            1,313.30            235.49                

3 Daging Ayam 2,677.73            5.46                    400.00                3,083.19            2,651.70            431.49                

4 Telur Ayam 3,433.90            -                      3,433.90            2,204.77            1,229.13             

5 Sayuran Hijau : 6,600.00            -                      -                      6,600.00            2,811.41            3,788.59             

Kangkung 2,000.00            -                      2,000.00            1,295.66            704.34                

Bayam 3,000.00            -                      3,000.00            348.48                2,651.52             

Sawi 1,600.00            -                      1,600.00            1,167.28            432.72                

6 Cabe Merah 130.00                13.66                  143.66                923.989 780.33-                

7 Cabe Rawit 100.00                11.38                  111.38                618.585 507.21-                

8 Bawang Merah 200.00                36.41                  236.41                1039.687 803.27-                

9 Bawang Putih -                      18.21                  18.21                  468.578 450.37-                



KEBUTUHAN SEMBAKO UNTUK KETAHANAN PANGAN DAERAH

KABUPATEN TANGERANG

BULAN JULI 2020

NO KOMODITAS PRODUKSI PASOKAN CADANGAN PANGANKETERSEDIAAN KEBUTUHAN Neraca

(Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton)

1 Beras 2,709.00            1,122,619.45     -                      1,125,328.45     36,657.36          1,088,671.09     

2 Daging Sapi 972.20                52.42                  617.00                1,641.61            1,253.61            388.01                

3 Daging Ayam 2,968.79            5.21                    400.00                3,374.00            2,531.17            842.83                

4 Telur Ayam 3,807.15            -                      3,807.15            2,104.56            1,702.59             

5 Sayuran Hijau : 6,200.00            -                      -                      6,200.00            2,683.62            3,516.38             

Kangkung 1,500.00            -                      1,500.00            1,236.76            263.24                

Bayam 3,500.00            -                      3,500.00            332.64                3,167.36             

Sawi 1,200.00            -                      1,200.00            1,114.22            85.78                  

6 Cabe Merah 100.00                13.03                  113.03                881.9895 768.96-                

7 Cabe Rawit 60.00                  10.86                  70.86                  590.4675 519.61-                

8 Bawang Merah 100.00                34.76                  134.76                992.4285 857.67-                

9 Bawang Putih -                      17.38                  17.38                  447.279 429.90-                



KEBUTUHAN SEMBAKO UNTUK KETAHANAN PANGAN DAERAH

KABUPATEN TANGERANG

BULAN AGUSTUS 2020

NO KOMODITAS PRODUKSI PASOKAN CADANGAN PANGANKETERSEDIAAN KEBUTUHAN Neraca

(Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton)

1 Beras 13,396.00          1,069,161.38     -                      1,082,557.38     34,911.77          1,047,645.61     

2 Daging Sapi 714.85                49.92                  617.00                1,381.77            1,193.91            187.86                

3 Daging Ayam 2,182.93            4.97                    400.00                2,587.90            2,410.64            177.26                

4 Telur Ayam 2,799.38            -                      2,799.38            2,004.34            795.04                

5 Sayuran Hijau : 6,850.00            -                      -                      6,850.00            2,555.83            4,294.17             

Kangkung 2,000.00            -                      2,000.00            1,177.87            822.13                

Bayam 3,600.00            -                      3,600.00            316.80                3,283.20             

Sawi 1,250.00            -                      1,250.00            1,061.16            188.84                

6 Cabe Merah 90.00                  12.41                  102.41                839.99 737.58-                

7 Cabe Rawit 50.00                  10.34                  60.34                  562.35 502.01-                

8 Bawang Merah -                      33.10                  33.10                  945.17 912.07-                

9 Bawang Putih -                      16.55                  16.55                  425.98 409.43-                



KEBUTUHAN SEMBAKO UNTUK KETAHANAN PANGAN DAERAH

KABUPATEN TANGERANG

BULAN SEPTEMBER 2020

NO KOMODITAS PRODUKSI PASOKAN CADANGAN PANGANKETERSEDIAAN KEBUTUHAN Neraca

(Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton)

1 Beras 28,035.00          1,069,161.38     -                      1,097,196.38     34,911.77          1,062,284.61     

2 Daging Sapi 762.51                49.92                  617.00                1,429.43            1,193.91            235.52                

3 Daging Ayam 2,328.46            4.97                    400.00                2,733.43            2,410.64            322.79                

4 Telur Ayam 2,986.00            -                      2,986.00            2,004.34            981.66                

5 Sayuran Hijau : 7,300.00            -                      -                      7,300.00            2,555.83            4,744.17             

Kangkung 2,100.00            -                      2,100.00            1,177.87            922.13                

Bayam 4,000.00            -                      4,000.00            316.80                3,683.20             

Sawi 1,200.00            -                      1,200.00            1,061.16            138.84                

6 Cabe Merah 200.0                  12.41                  212.41                839.99 627.58-                

7 Cabe Rawit 40.0                    10.34                  50.34                  562.35 512.01-                

8 Bawang Merah 200.0                  33.10                  233.10                945.17 712.07-                

9 Bawang Putih -                      16.55                  16.55                  425.98 409.43-                



KEBUTUHAN SEMBAKO UNTUK KETAHANAN PANGAN DAERAH

KABUPATEN TANGERANG

BULAN OKTOBER 2020

NO KOMODITAS PRODUKSI PASOKAN CADANGAN PANGANKETERSEDIAAN KEBUTUHAN Neraca

(Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton) (Ton)

1 Beras 22,949.00          1,069,161.38     -                      1,092,110.38     34,911.77          1,057,198.61     

2 Daging Sapi 667.19                49.92                  617.00                1,334.11            1,193.91            140.20                

3 Daging Ayam 2,037.40            4.97                    400.00                2,442.37            2,410.64            31.73                  

4 Telur Ayam 2,612.75            -                      2,612.75            2,004.34            608.41                

5 Sayuran Hijau : 7,500.00            -                      -                      7,500.00            2,555.83            4,944.17             

Kangkung 1,800.00            -                      1,800.00            1,177.87            622.13                

Bayam 4,200.00            -                      4,200.00            316.80                3,883.20             

Sawi 1,500.00            -                      1,500.00            1,061.16            438.84                

6 Cabe Merah 100.00                12.41                  112.41                839.99 727.58-                

7 Cabe Rawit 30.00                  10.34                  40.34                  562.35 522.01-                

8 Bawang Merah 60.00                  33.10                  93.10                  945.17 852.07-                

9 Bawang Putih -                      16.55                  16.55                  425.98 409.43-                
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